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内容概要

本书收录了画家吴湖帆各个时期的作品以及作品注释，通过这些作品，再现了作家富有力度的笔触、
雄健的风格、流畅的气势等绘画特点，其后期所绘的壮美幽静的自然风景，给人留下了充盈昂扬而优
美的情韵。
本书非常适合绘画艺术专业人员参考。
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书籍目录

1 主编的话
一 生平·交往
1 累世簪缨
2 名师启蒙
3 天资卓异
4 东渡扶桑
6 学艺“草桥学舍”
⋯⋯
二 创作·谈艺
1 画逼董其昌
2 饱览故宫名画
3 重振青绿山水
4 敷色没骨
5 假画的教训
⋯⋯
吴湖帆年表
吴湖帆作品拍卖纪录
后记
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